aliquo non obstante.
E t  insuper, attendentes quod in lite et causa huiusmodi sic coram nobis........

et indecisis  pendentibus nichil sit per quemcumque attemptandum seu invocan
dum , idcirco eadem  auctoritate apostolica, nobis ut supra commissa et qua fun
g im u r  in hac  parte, universis et singulis iudicibus commissariis et delegatis exe- 
quutoribus subexequutoribus quacumque facultate fungentibus seu functuris, et 
presert im  tibi Oberto, ex adverso principali prefato, tenore presentium sub ex

co m m u n ica tio n is  pena inhibemus ne vos seu aliquis vestrum aut quicumque 
alius in causa et causis huiusmodi, in nostre, imo verius, sedis apostolice iuris- 
d ictionis v ilipendium  et contemptum, dictorumque dominorum Thome prioris, 
dictis n om in ib u s , et Martini, ex adverso principalium, et iuris ipsorum, ac lite 
coram  nobis pendente huiusmodi, preiudicium quicquam per vos vel alium seu 
a l io s  publice v e l  occulte, directe vel indirecte, quovis quesito colore attemptare 
aut in n o v a re  presumat seu aliquis eorum presumat. Quod si secus factum fue
r i t ,  id totum  revocatum et in statum pristinum reducere curabimus, iustitia me
diante. In qu oru m  testimonium presentes nostras litteras, sive presens publicum 
instru m entu m  huiusmodi, nostram citationem et inhibitionem in se continentes 

s ive  con tin e n s ,  exinde fieri et per notarium publicum, scribamque nostrum in- 
frascriptum  subscribi et publicari mandavimus, sigillorumque nostrorum soli
torum , quibus utimur, iussimus et fecimus impressione muniri. De quarum litte
raru m  citatoriarum  et inhibitoriarum presentatione et exequutione fienda,cuicumque 

nuncio et exequutori publico, latori presentium, cum iuramento aut scriptura 

publici notarii  inde conficienda, adhibebimus plenam fidem.
D atu m  et dictum Janue, in claustro inferiori ecclesie Beate Marie de Vineis, 

Janu en .,  anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo octavo, indictione 

decim a secundum Janue cursum, die iovis, vigesima quarta mensis februarii, in 

tertiis, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Julii, 

d iv ina providentia  pape secundi prefati, anno quinto ; presentibus ibidem vene

rabilibus v ir is ,  dominis presbitero Augustino Verme et presbitero Guiliermo de 

B an calar i is ,  capellanis dicte ecclesie Beate Marie de Vineis, Januen., testibus ad 

prem issa  vocatis  et rogatis.
Ba ld asar  de Coronato publicus, apostolica et imperiali auctoritatibus notarius,